
Přehled počtu hostů v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2016 a 2017
Number of guests by quarters 2016 and 2017

	
	2016
	2017

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	1 293 034
	1 073 071
	219 963
	1 375 825
	106,4
	1 134 667
	105,7
	241 158
	109,6

	2.Q
	1 867 726
	1 612 604
	255 122
	2 075 701
	111,1
	1 796 631
	111,4
	279 070
	109,4

	3.Q
	2 155 310
	1 903 844
	251 466
	2 245 338
	104,2
	1 969 719
	103,5
	275 619
	109,6

	4.Q
	1 811 488
	1 521 243
	290 245
	
	
	
	
	
	

	ROK
YEAR
	7 127 558
	6 110 762
	1 016 796
	5 696 864
	107,2
	4 901 017
	106,8
	795 847
	109,5


%     index srovnatelného období 2017/2016 v %

Přehled  počtu  přenocování  v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí  2016 a 2017
Number of overnight stays by quarters 2016 and 2017
	
	2016
	2017

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	3 042 570
	2 669 276
	373 294
	3 215 415
	105,7
	2 799 228
	104,9
	416 187
	111,5

	2.Q
	4 335 215
	3 896 095
	439 120
	4 869 228
	112,3
	4 377 143
	112,3
	492 085
	112,1

	3.Q
	5 215 591
	4 740 239
	475 352
	5 415 673
	103,8
	4 893 469
	103,2
	522 204
	109,9

	4.Q
	4 203 008
	3 712 093
	490 915
	
	
	
	
	
	

	ROK
YEAR
	16 796 384
	15 017 703
	1 778 681
	13 500 316
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	12 069 840
	106,8
	1 430 476
	111,1


%     index srovnatelného období 2017/2016 v %





